

旧高倉台西小学校活用事業 募集要項 新旧対照表 (平成30年3月19日公表)

修正箇所	修正理由	旧	新
P. 4 7-(1)-x)	表記誤り	~省略~ x)プール付属室:鉄筋コンクリート造 平屋建 昭和58年建築 延べ床面積92㎡  (注2)上記の延べ床面積等の表示については、本市の公有財産管理台帳等に記載されているもので、不動産登記法その他の登記に必要な諸規定に基づく算出ではありません。	~省略~ x)プール付属室:鉄筋コンクリート造 平屋建 昭和58年建築 延べ床面積92㎡ xi)プール:鉄筋コンクリート造 昭和58年建築 延べ面積724㎡  (注2)上記の延べ床面積等の表示については、本市の公有財産管理台帳等に記載されているもので、不動産登記法その他の登記に必要な諸規定に基づく算出ではありません。

※修正箇所は下線部